

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

"Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Sobolewie"

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania widnieje informacja na temat konieczności montażu osłon, ochraniających od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym w pomieszczeniach zbiorowego pobytu dzieci oraz osłony w postaci drabinek na sali gimnastycznej.

Zwracam się z prośbą o ustalenie kolorów i rodzajów osłon (zgodnie z dokumentacją, opis techniczny instalacji c.o. strona 31).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający Gmina Sobolew informuje że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie w § 302ust. 3: „W pomieszczeniu przeznaczonym na zbiorowy pobyt dzieci oraz osób niepełnosprawnych na grzejnikach centralnego ogrzewania należy umieszczać osłony, ochraniające od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym”. Zaleca się wykonanie osłon z laminowanej płyty MDF o grubości min 15 mm w kolorze ścian pomieszczenia montowanego. Osłona powinna mieć otwory o średnicy uniemożliwiającej przełożenie ręki.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o przedłużenie terminu zakończenia do 150 dni wykonania przedmiotu umowy ze względu na fakt, iż dostawy materiały instalacyjnych, izolacyjnych, budowlanych od producentów w ostatnim czasie znacznie się wydłużyły i wynoszą do 8 tygodni.

Na rynku instalacyjnym brak na dzień dzisiejszy np. rur z polipropylenu niezbędnych do wykonania instalacji wodnej. Producenci opóźniają się z dostawą materiałów tłumacząc problemami z produkcją tzn. brakiem komponentów do produkcji spowodowanymi przez pandemię Covid 19.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zaproponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisami wzoru umowy § 18 ust.1 pkt.1) lit. 1 „na wniosek Wykonawcy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji o 30 dni kalendarzowych. Wykonawca zobowiązany złożyć wniosek najpóźniej na 5 dni przed końcowym terminem realizacji umowy, określonym w §4 ust.3 umowy”.